
13 JUN 24 (1) Brusné VFR-SLZ-LKBRUS-VOC

VFR příručka - Česká republika

Neveřejná plocha SLZBRUSNÉ
RADIO 125,830
Skupinový kmitočet

ARP: 49° 22' 04" N, 17° 39' 09" E
ELEV: 1033 ft / 315 m

! Při silném SE větru silná turbulence za Hostýnským pohořím. Východně od plochy se zvedá terén
Hostýnských vrchů. 600 m před prahem dráhy RWY 10 nadzemní elektrické vedení. Nepřelétávat okolní
obce a kopec Chlum severně SLZ plochy pod 1000 ft / 300 m AGL. V případě přítomnosti modelářů
informovat je okruhem o přistání.



VFR-SLZ-LKBRUS-ADC Brusné 13 JUN 24 (1)

VFR příručka - Česká republika

BRUSNÉ
RADIO 125,830
Skupinový kmitočet

Libor Vašík
Javornická 848, 768 78 Chvalčov,
  +420 777 521 122, libor.vasik@centrum.cz

Meteo stanice http://vilik.raab.cz/ostatni.php

Provozní doba není stanovena. Dle potřeby
provozovatele. Celoročně dle aktuálního
stavu VPD. Odklízení sněhu není zajištěno.

Po domluvě s provozovatelem, mimo
plochu 4 km Bystřice pod Hostýnem.

NIL

Po domluvě s provozovatelem.

NIL

600 m penzion s restaurací Brusenka -
www.brusenka.cz.

Káva v klubovně. 500 m hospůdka "Háj u
rybníčků" s workoutovým hřištěm.

Bus 500 m S v obci Brusné.

mailto:libor.vasik@centrum.cz
www.brusenka.cz

